26 רחובות 76100 Israel P.O.B. 26
www.weizmann.ac.il

מכון ויצמן למדע
WEIZMANN INSTITUTE OF SCIENCE

טלפון 972-(0)8-934-3860/4976
פקס +972-(0)8-934-4492
academic.affairs@weizmann.ac.il
www.weizmann.ac.il/homepage/pages/scicoun.shtml

יו"ר המועצה המדעית
Chair, Scientific Council

ח' תמוז תשע"ז
2 ביולי, 2017

אל: מר בנימין נתניהו, ראש ממשלת ישראל

הנדון: תיקון 28 לחוק הכניסה לישראל

אדוני ראש הממשלה,

המועצה המדעית של מכון ויצמן מביעה דאגה בקשר לתיקון מספר 28 שנעשה לאחרונה בחוק הכניסה לישראל, אשר קובע כי לא תינתן אשרת כניסה מכל סוג שהוא למי שקרא לחרם או הביע תמיכה בחרם על ישראל או על ההתנחלויות.